PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 471/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0286.0001796/2022-75,

RESOLVE:

DESIGNAR os Promotores de Justiça EDUARDO PALÁCIO ROCHA, SINOBILINO PINHEIRO
JUNIOR e RAIMUNDO NONATO RIBEIRO MARTINS JUNIOR, e os servidores PAULA RAYANE
DE SOUSA ALENCAR, ÍTALO ANDRADE BESERRA, JAMILE XAVIER DE SEPEDRO, MARIA
EUGENIA DE ALENCAR SILVA, LUÍS GUSTAVO NORONHA e ANDRESSA MARIA FERREIRA,
para participarem da Oficina Regional de Procedimentos Extrajudiciais Cíveis e Criminais na cidade de
Picos-PI, dias 23 e 24 de fevereiro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de fevereiro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 21/02/2022, às 12:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0191786 e o
código CRC E5919AFA.